СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
_________________сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от_________________                                                              №_______________

О передаче имущества                             из муниципальной собственности городского округа город Елец                    в федеральную собственность

Рассмотрев предложение Главы городского округа город Елец                          о передаче  имущества из муниципальной собственности городского округа город  Елец в федеральную собственность, учитывая заключение Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец,  рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральными законами                   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ                     «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации                  и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов                        «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)                                   и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа город Елец, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ельца», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

Дать согласие на передачу имущества из муниципальной собственности городского округа город Елец в федеральную собственность  согласно приложению.

Председатель                                                                                   В.Н. Никонов

Приложение к решению
Совета депутатов городского округа город  Елец
от ______________ № _____

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа город Елец в федеральную собственность

	№ п/п
	Полное наименова-ние организа-ции
	Адрес места нахождения организации, ИНН  организации
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирую-щие характеристики имущества

	1.
	-
	-
	Нежилое помещение №2, назначение: нежилое

	Липецкая область,
г. Елец,
п. Строитель,
д. 19
	Площадь: общая
107,6 кв.м.
Этаж № 1
Кадастровый номер:
48:19:6050103:62